

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	15010314	TUPE MANGAL DHARMA	OBC	Yes		02/07/1983	78.00	94.00	87.60	OPEN	Selected
2	42010538	DEVKAR SAMBHAJI BABURAO	OPEN	No		26/01/1985	68.00	94.00	83.60	OPEN	Selected
3	15010016	LAHUBANDE RAJARAM DAMODAR	SC	No		02/04/1976	60.00	96.00	81.60	OPEN	Selected
4	42010652	PATIL SANDIP VISHNU	OPEN	No		25/10/1985	56.00	98.00	81.20	OPEN	Selected
5	15010757	PAIMODE SUDHIR BHAUSAHEB	OPEN	No		10/05/1988	60.00	94.00	80.40	OPEN	Selected
6	15010360	YARUNKAR NITESH MAHIPAT	OPEN	No		18/02/1984	62.00	92.00	80.00	OPEN	Selected
7	15010754	DESHMUKH RAHUL KAILASRAO	OBC	Yes		30/04/1988	52.00	96.00	78.40	OPEN	Selected
8	15010210	SONKAMBLE MADHUKAR BHUJANGRAO	SC	No		07/03/1982	48.00	98.00	78.00	OPEN	Selected
9	15010358	SHARNANGAT BALU SHANKAR	SC	No		07/02/1984	60.00	90.00	78.00	OPEN	Selected
10	15010914	KHONDE AALAM SHANUR	OPEN	No		05/02/1990	48.00	98.00	78.00	OPEN	Selected
11	15010798	KHARMATE DATTA RAMRAO	OPEN	Yes		07/09/1988	56.00	92.00	77.60	OPEN	Selected
12	21020551	LOMATE SAMADHAN ARJUN	OPEN	No		08/05/1990	44.00	100.00	77.60	OPEN	Selected

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	15010496	DAWKORE RAMA DASHRATH	OPEN	No		01/08/1985	42.00	100.00	76.80	OPEN	Selected
14	21020323	GAIKWAD AMOL MOTIRAM	OPEN	No		18/11/1987	50.00	94.00	76.40	OPEN	Selected
15	15010789	AVHAD SANTOSH BALU	NTD	Yes		05/08/1988	72.00	78.00	75.60	OPEN	Selected
16	42010091	SHINDE DNYANESHWAR NARAYAN	OPEN	No		12/05/1980	54.00	90.00	75.60	OPEN	Selected
17	42010179	JADHAV DADASAHEB MAHADEO	OPEN	No		13/08/1981	60.00	86.00	75.60	OPEN	Selected
18	15010807	PAWAR NILESH CHANDRAKANT	OPEN	No		07/10/1988	48.00	94.00	75.60	OPEN	Selected
19	82020249	SONWANE SACHIN VITTHALRAO	SC	No		05/05/1989	44.00	96.00	75.20	OPEN	Selected
20	81020479	PATEL MUSTAQ PATEL SADAT	OPEN	No		17/03/1987	40.00	98.00	74.80	OPEN	Selected
21	15010163	KAMBLE ANNASAHEB SHRIMANT	OPEN	No		27/05/1981	42.00	96.00	74.40	OPEN	Selected
22	31040025	WAGHCHAURE PRANAV SAKHARAM	OBC	Yes		19/05/1990	44.00	94.00	74.00	OPEN	Selected
23	33020003	PATIL SATYAWAN SURESH	OPEN	No		07/08/1982	56.00	86.00	74.00	OPEN	Selected
24	42010754	CHAVAN GANESH RAMESH	OPEN	No		23/05/1986	50.00	90.00	74.00	OPEN	Selected

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	42010201	DEVKAR DADASAHEB KISAN	OPEN	No		10/01/1982	52.00	88.00	73.60	OPEN	Selected
26	82020087	KSHIRSAGAR PRAMOD BALASAHEB	OPEN	No		01/01/1988	42.00	94.00	73.20	OPEN	Selected
27	42020354	BAGAL NITIN APPA	OPEN	No		07/06/1988	48.00	90.00	73.20	OPEN	Selected
28	15010848	PAWAR ANANTA SHIVAJI	OPEN	No		19/04/1989	54.00	86.00	73.20	OPEN	Selected
29	15010195	SHAIKH ASIF HASAN	OPEN	No		12/11/1981	56.00	84.00	72.80	OPEN	Selected
30	42020612	BORATE JAYANT SHANKAR	OBC	Yes		30/08/1989	54.00	84.00	72.00	OPEN	Selected
31	33030158	AVHAD BHAGAWAN GANGADHAR	OPEN	Yes		01/06/1986	54.00	84.00	72.00	OPEN	Selected
32	82020411	BHARGANDE PRAVIN NAVNATH	OPEN	No		24/06/1990	36.00	96.00	72.00	OPEN	Selected
33	15010356	MANE SHIVAJI HARISCHANDRA	OPEN	No		05/02/1984	40.00	92.00	71.20	OPEN	Selected
34	15010135	GAWAI GAUTAM BHIMRAO	SC	No		01/09/1980	32.00	96.00	70.40	OPEN	Selected
35	82010198	RAVALE RAMHARI PANDURANG	OPEN	No		01/01/1983	50.00	84.00	70.40	OPEN	Selected
36	22030009	MARKAD NANA DADA	OPEN	No		11/03/1986	40.00	90.00	70.00	OPEN	Selected

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	42020521	DEOKAR PRAMOD POPAT	OPEN	No		02/05/1989	42.00	88.00	69.60	OPEN	Selected
38	83020326	BONGALE MADHAV JALABA	NTC	Yes		06/03/1985	32.00	94.00	69.20	OPEN	Selected
39	15010277	GAVALI RAVINDRA LAXMAN	OBC	Yes		28/01/1983	40.00	88.00	68.80	OPEN	Selected
40	51090309	SANAP PRALHAD LAXMAN	NTD	Yes		02/08/1989	30.00	94.00	68.40	OPEN	Selected
41	15010077	WAGHMARE MANOHAR GOVINDRAO	SC	No		08/05/1979	32.00	92.00	68.00	OPEN	Selected
42	83040090	GITTE SANTOSH RAMKISHAN	NTD	Yes		09/04/1990	52.00	78.00	67.60	OPEN	Selected
43	51050358	KUTE ANKUSH NANABHAU	OPEN	No		24/03/1986	40.00	86.00	67.60	OPEN	Selected
44	15010168	KHARAT SIDDHARTH ASHOK	SC	No		12/06/1981	38.00	86.00	66.80	OPEN	Selected
45	51030390	THORAT NARAYAN UTTAMRAO	NTC	Yes		01/05/1984	38.00	86.00	66.80	OPEN	Selected
46	32040525	PATIL MAHENDRA CHUNILAL	OBC	Yes		05/01/1991	40.00	84.00	66.40	OPEN	Selected
47	15010559	JADHAV RUPESH BHAGAWAN	OBC	Yes		06/03/1986	36.00	86.00	66.00	OPEN	Selected
48	15010503	SADAKAL RAMDAS MHADU	OPEN	No		24/08/1985	50.00	76.00	65.60	OPEN	Selected

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	15010450	JADHAV VINOD MADHUKAR	OBC	Yes		04/03/1985	42.00	80.00	64.80	OPEN	Selected
50	15010115	TADAVI BAHADUR AZARUDDIN	ST	No		01/06/1980	56.00	70.00	64.40		Driving Test Fail
51	15010674	JADHAV RAJIV RAMA	SC	No		15/06/1987	30.00	86.00	63.60	OPEN	Selected
52	51090016	RAJGURU BALU SURYBHAN	SC	No		03/03/1989	48.00	54.00	51.60		Driving Test Fail
53	15010333	GHODKE PANDURANG NAGNATH	OPEN	No		04/11/1983	50.00	52.00	51.20		Driving Test Fail
54	15010665	SHAIKH RIJWAN NIZAM	OPEN	No		01/06/1987	58.00	42.00	48.40		Driving Test Fail
55	15010703	SONKAMBLE SANDEEP BHIMRAO	SC	No		30/09/1987	58.00	38.00	46.00		Driving Test Fail
56	15010128	DHAKANE CHANGDEV LAHANU	OPEN	No		07/07/1980	48.00	44.00	45.60		Driving Test Fail
57	15010717	KHEDKAR VIKAS DWARKANATH	OPEN	No		12/11/1987	66.00	30.00	44.40		Driving Test Fail
58	15010474	ZODAGE SANDEEP MARUTI	OBC	Yes		20/05/1985	56.00	34.00	42.80		Driving Test Fail
59	32020266	AHIRE PUNIT TOTARAM	SC	No		20/02/1984	56.00	32.00	41.60		Driving Test Fail
60	15010868	BANGAR PRAVIN SHIVAJI	OBC	No	ProjectAff	10/07/1989	72.00	20.00	40.80		Driving Test Fail

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	42010344	TATE PANDURANG CHANDRAKANT	OPEN	Yes		25/06/1983	42.00	40.00	40.80		Driving Test Fail
62	51060325	BANKAR SANDEEP VITTHAL	OPEN	No		01/01/1987	58.00	26.00	38.80		Driving Test Fail
63	15010029	MALGAONKAR SANDEEP ANANT	SBC	Yes		25/05/1977	66.00	20.00	38.40		Driving Test Fail
64	44010572	SAWANT AJINKYA RAVINDRA	OPEN	No		20/12/1990	66.00	20.00	38.40		Driving Test Fail
65	33010169	THAKARE RAVINDRA PANDURANG	SC	No		01/06/1978	38.00	38.00	38.00		Driving Test Fail
66	15010341	PITAMBARE JAYESH BUDHAJI	OBC	Yes		22/11/1983	36.00	38.00	37.20		Driving Test Fail
67	32020286	WAGH VILAS MANSARAM	OBC	Yes		05/04/1984	56.00	24.00	36.80		Driving Test Fail
68	15010845	SAHANE TUSHAR BALASAHEB	OPEN	No		04/04/1989	38.00	36.00	36.80		Driving Test Fail
69	22020133	RAJU SAMBHAJI AWHAD	SC	No		05/05/1984	58.00	20.00	35.20		Driving Test Fail
70	15010699	KOKANE SAMBHAJI KASHINATH	SC	No	Eq.Aff	23/08/1987	54.00	22.00	34.80		Driving Test Fail
71	15010410	JADHAV RAVINDRA VASANT	OPEN	No		27/08/1984	56.00	20.00	34.40		Driving Test Fail
72	33030018	VIJAY PRABHAKAR CHAUDHARI	OBC	Yes		22/10/1985	52.00	22.00	34.00		Driving Test Fail

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	33040474	PATIL TUSHAR PATING	OBC	Yes		01/05/1989	56.00	18.00	33.20		Driving Test Fail
74	15010151	BHONDAVE GANESH TANAJI	SC	No		26/02/1981	42.00	26.00	32.40		Driving Test Fail
75	21010327	AHIRE DURAGADAS SHANKAR	SC	No		09/05/1983	62.00	12.00	32.00		Driving Test Fail
76	15010069	SONAWANE BHARAT BHASKAR	SC	No		25/11/1978	54.00	16.00	31.20		Driving Test Fail
77	15010713	MOHOD SHASHIKANT BHIMRAO	SC	No		28/10/1987	60.00	12.00	31.20		Driving Test Fail
78	22010353	MHASKE HOUSHIRAM JALINDAR	OPEN	No		08/06/1982	44.00	22.00	30.80		Driving Test Fail
79	15010522	SHINGARE RAJESH SUBRAO	SC	No		14/11/1985	72.00	2.00	30.00		Driving Test Fail
80	15010535	DHODADE PRADIP KASHINATH	ST	No		27/12/1985	56.00	10.00	28.40		Driving Test Fail
81	15010259	GALANDE KAMALAKAR BAPU	NTC	Yes		06/11/1982	54.00	10.00	27.60		Driving Test Fail
82	15010414	HANDE Sampat Martand	OPEN	No		04/10/1984	36.00	22.00	27.60		Driving Test Fail
83	15010347	WADEKAR PRADEEP KRISHANA	SC	No		21/12/1983	60.00	4.00	26.40		Driving Test Fail
84	15010166	AKLUJKAR SANDEEP KUMAR	OPEN	No		05/06/1981	66.00	0.00	26.40		Driving Test Fail

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	15010426	JADHAV SACHIN TANAJI	OPEN	No		23/11/1984	42.00	14.00	25.20		Driving Test Fail
86	51020127	BHANGE RANJIT MADHUKAR	NTD	No		15/06/1981	34.00	18.00	24.40		Driving Test Fail
87	22020212	ROKADE PRADIP SHAMRAO	SC	No		15/10/1984	52.00	4.00	23.20		Driving Test Fail
88	15010010	PATIL DINESH RAMESH	OBC	Yes		28/07/1975	58.00	0.00	23.20		Driving Test Fail
89	42020450	BORATE SHIVAJI TUKARAM	OBC	Yes		21/11/1988	54.00	0.00	21.60		Driving Test Fail
90	33010491	LOKHANDE ANIL HARI	SC	No		14/08/1981	44.00	6.00	21.20		Driving Test Fail
91	62060186	BELKHEDE GOPAL SHANKAR	SC	No		05/05/1990	38.00	10.00	21.20		Driving Test Fail
92	15010318	PAWAR YOGESH SANTOSH	ST	No		15/07/1983	52.00	0.00	20.80		Driving Test Fail
93	42010248	PALEKAR PRAMOD NATHURAM	OPEN	No		09/06/1982	40.00	8.00	20.80		Driving Test Fail
94	42020588	INGAWALE PRAVIN KISAN	OPEN	No		26/07/1989	40.00	8.00	20.80		Driving Test Fail
95	33020007	KHEDKAR PRAVIN KRISHNA	SC	No		25/08/1982	50.00	0.00	20.00		Driving Test Fail
96	15010921	PARMANE PRABHAKAR LAXMAN	OPEN	No		17/03/1990	50.00	0.00	20.00		Driving Test Fail

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	51020244	RAUT SANJAY VITTHALRAO	SC	No		13/01/1982	36.00	8.00	19.20		Driving Test Fail
98	15010758	KORADE SAINATH MANOHAR	OPEN	No		13/05/1988	42.00	2.00	18.00		Driving Test Fail
99	15010817	MUJMULE AJAY SHIVAJI	SC	No		26/11/1988	32.00	6.00	16.40		Driving Test Fail
100	33020660	SAPKALE YASHWANT DEVIDAS	SC	No		01/07/1985	40.00	0.00	16.00		Driving Test Fail
101	15010638	PACHANGANE RAVINDRA SHIVAJI	OPEN	No		20/12/1986	40.00	0.00	16.00		Driving Test Fail
102	15010036	ANSARI YAMEEN MOHAMMAD IBRAHIM	OBC	Yes		02/07/1977	36.00	0.00	14.40		Driving Test Fail
103	15010437	SURYAWANSHI AVIDAS NIVRUTI	SC	No		03/06/1985	32.00	0.00	12.80		Driving Test Fail
104	15010295	THALEKAR NITIN RAJARAM	ST	No		01/05/1983	26.00	--	--		Written Test Fail
105	15010364	GAJARE KUMAR BUDHAJI	ST	No		05/03/1984	38.00	--	--		Document Verification Absent
106	15010467	HILAM RAGHUNATH DATTATRAY	ST	No		03/05/1985	40.00	--	--		Document Verification Disqualified
107	15010510	MUTHE GORAKSHANATH VISHNU	ST	No		23/09/1985	46.00	--	--		Document Verification Absent
108	15010519	ZUGARE SUBHASH RAMCHANDRA	ST	No		05/11/1985	34.00	--	--		Document Verification Disqualified

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	15010521	MAHALE ARUN RAGHUNATH	ST	No		10/11/1985	46.00	--	--		Document Verification Disqualified
110	32040264	VALVI SAMUVEL KUSH	ST	No		10/04/1989	26.00	--	--		Written Test Fail
111	15010923	BHOIR NARESH GANPAT	ST	No		08/04/1990	38.00	--	--		Document Verification Absent
112	81010024	RANDIVE DEVIDAS NIVRUTTI	SC	No		10/07/1975	26.00	--	--		Written Test Fail
113	15010019	SONWANE LAXMAN BABURAO	SC	No		13/06/1976	74.00	--	--		Document Verification Disqualified
114	15010023	KHANDARE GAUTAM BHIMRAO	SC	No		28/08/1976	70.00	--	--		Document Verification Disqualified
115	15010030	BORADE LAXMAN GOTIRAM	SC	No		26/05/1977	62.00	--	--		Document Verification Disqualified
116	15010038	SHIRBHIDE SANJAY MADHAV	SC	No	PartTime	15/08/1977	54.00	--	--		Document Verification Disqualified
117	15010048	SHIRSATH DEEPAK DONGAR	SC	No		01/04/1978	24.00	--	--		Written Test Fail
118	83010087	KAMBLE CHANDOBA NAGORAO	SC	No		20/08/1978	24.00	--	--		Written Test Fail
119	15010072	BHALERAO BHAGWAN ASHUROBA	SC	No		30/12/1978	60.00	--	--		Document Verification Disqualified
120	15010124	WAGHMARE HARSHWARDHAN GUNDERAO	SC	No		15/06/1980	36.00	--	--		Document Verification Absent

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	15010161	AVACHAR VISHNU DAMU	SC	No		12/05/1981	32.00	--	--		Document Verification Disqualified
122	15010171	DHAWALE SUDHIR VIKRAM	SC	No		01/07/1981	26.00	--	--		Written Test Fail
123	81010311	JADHAV SHANKAR MAHADU	SC	No		10/01/1982	40.00	--	--		Document Verification Absent
124	82010138	GAIKWAD JALINDER DIGAMBAR	SC	Yes		01/02/1982	26.00	--	--		Written Test Fail
125	15010223	KARANDE SACHIN ASHOK	SC	No		26/05/1982	38.00	--	--		Document Verification Disqualified
126	15010307	MORE SUNIL GOVARDHAN	SC	No		11/06/1983	54.00	--	--		Document Verification Absent
127	51030207	TRIBHUVAN DHANRAJ KUMAR	SC	No		24/08/1983	34.00	--	--		Document Verification Absent
128	15010338	ADANGALE NITIN ANANDRAO	SC	No		13/11/1983	54.00	--	--		Document Verification Disqualified
129	15010374	SURVASHE SHYAMRAO ARJUN	SC	No		05/05/1984	34.00	--	--		Document Verification Disqualified
130	15010397	KATKE DEVDAS TULSHIRAM	SC	No		20/06/1984	44.00	--	--		Document Verification Absent
131	15010402	OVHAL DATTATRAY SANDIPAN	SC	Yes		12/07/1984	32.00	--	--		Document Verification Disqualified
132	15010444	SURYAWANSHI VISHNUDAS BHIMRAO	SC	No		08/02/1985	34.00	--	--		Driving Test Absent

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	54010535	WAKLE SANJAY RAMBHAU	SC	No		13/02/1985	32.00	--	--		Document Verification Disqualified
134	15010452	NIKALJE SANDESH DADA	SC	No	PartTime	07/03/1985	38.00	--	--		Document Verification Absent
135	15010459	INGALE SACHIN VIVEKANAND	SC	No	PartTime	07/04/1985	30.00	--	--		Document Verification Disqualified
136	15010475	BANSODE AMIT RAMESH	SC	No		24/05/1985	40.00	--	--		Document Verification Disqualified
137	15010488	NAMWADE VISHNU GANPATI	SC	No		17/06/1985	26.00	--	--		Written Test Fail
138	15010514	KAMBLE NARENDRA ASHOK	SC	No		16/10/1985	60.00	--	--		Document Verification Disqualified
139	15010563	AHIRE NISHANT VIJAYKUMAR	SC	No		21/03/1986	52.00	--	--		Document Verification Disqualified
140	81020402	KAMBLE PANCHSHEEL MOHANRAO	SC	No		25/06/1986	50.00	--	--		Document Verification Disqualified
141	71020314	UKEY SWAPNIL GULAB	SC	No		08/09/1986	32.00	--	--		Document Verification Absent
142	15010629	MAGARE VIJAY PRAKASH	SC	No		19/11/1986	64.00	--	--		Document Verification Disqualified
143	15010678	GAIKAWAD YOGESH SUNDARLALA	SC	No		24/06/1987	46.00	--	--		Document Verification Disqualified
144	15010687	KAMBLE DHANPAL MANOHAR	SC	No		11/07/1987	32.00	--	--		Document Verification Absent

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	51080103	SONWANE GANESH BANSI	SC	No		01/03/1988	40.00	--	--		Document Verification Disqualified
146	15010761	RAYBOLE SACHIN SUBHASH	SC	No		18/05/1988	44.00	--	--		Document Verification Disqualified
147	15010812	JADHAV SAGAR ASHOK	SC	No		26/10/1988	48.00	--	--		Document Verification Disqualified
148	82020254	SONWANE SUHAS SHRAVAN	SC	No		10/05/1989	34.00	--	--		Document Verification Absent
149	81030321	WAGHMARE KAPIL VAIJANATH	SC	No		08/09/1989	38.00	--	--		Document Verification Disqualified
150	15010918	NAVKAR NITESH ASHOK	SC	No		11/03/1990	38.00	--	--		Document Verification Absent
151	82020401	SONAWANE AVINASH WAMAN	SC	No		08/06/1990	26.00	--	--		Written Test Fail
152	15010954	SHINDE ABHIJEET JALINDER	SC	No		26/08/1990	50.00	--	--		Document Verification Absent
153	15010955	DEWADE SHYAM RAMU	SC	No		01/09/1990	52.00	--	--		Document Verification Absent
154	15010962	GAIKWAD RAHUL BHAGWAN	SC	No	Int-SM	09/10/1990	50.00	--	--		Document Verification Disqualified
155	33010470	SAPKALE SACHIN DAYARAM	SBC	Yes		19/06/1981	44.00	--	--		Document Verification Absent
156	81020063	GHANTE VINODKUMAR CHANBAS	SBC	Yes		11/03/1984	24.00	--	--		Written Test Fail

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Category	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
157	62020108	JADHAO SHIVAJI MURLIDHAR	VJA	Yes		02/07/1983	26.00	--	--		Written Test Fail
158	62050067	JADHAO PANDIT MADAN	VJA	Yes		26/05/1987	16.00	--	--		Written Test Fail
159	15010786	MASUGADE HANMANT POPAT	VJA	Yes		20/07/1988	50.00	--	--		Document Verification Disqualified
160	15010526	SHINDE RATAN BABURAO	NTB	No		27/11/1985	52.00	--	--		Document Verification Disqualified
161	32040164	GOSAVI JAGADISH SUNIL	NTB	Yes		01/06/1988	34.00	--	--		Document Verification Disqualified
162	15010022	INGULE SANTOSH ANANT	NTC	Yes		20/08/1976	24.00	--	--		Written Test Fail
163	23010503	PAIKEKAR KHANDU DHARAMARAJ	NTC	Yes		01/06/1985	58.00	--	--		Document Verification Absent
164	15010648	DUDHABHATE SHATRUGHAN BHASKAR	NTC	Yes		14/02/1987	44.00	--	--		Document Verification Disqualified
165	42020131	DADAS BHIMRAO PANDURANG	NTC	Yes		04/06/1987	40.00	--	--		Driving Test Absent
166	15010696	PUKALE GANESH BIRA	NTC	No		09/08/1987	54.00	--	--		Document Verification Disqualified
167	32040096	PADMAR GORAKH RAJARAM	NTC	Yes		01/01/1988	30.00	--	--		Document Verification Absent
168	15010769	DODE RAM TATERAO	NTC	Yes		07/06/1988	44.00	--	--		Document Verification Disqualified

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
169	15010832	SANGLE GANESH LALASAHEB	NTC	Yes		07/01/1989	60.00	--	--		Document Verification Absent
170	15010052	BATULE ASHOK RAMRAO	NTD	No		01/06/1978	38.00	--	--		Document Verification Disqualified
171	15010206	PAWAR TANAJI MARUTI	NTD	No		15/02/1982	50.00	--	--		Document Verification Absent
172	83020085	KENDRE DADARAO NAMDEVRAO	NTD	Yes		10/05/1983	22.00	--	--		Written Test Fail
173	51050052	SANAP SHIVADAS SHESHRAO	NTD	Yes		09/05/1985	40.00	--	--		Document Verification Disqualified
174	33030220	DARADE KALYAN VISHWASRAO	NTD	Yes		05/07/1986	36.00	--	--		Document Verification Absent
175	83030409	ANDHALE GOVIND MADHAVRAO	NTD	Yes		21/03/1988	40.00	--	--		Document Verification Disqualified
176	51090094	SANAP VINOD BHANUDAS	NTD	Yes		04/05/1989	48.00	--	--		Document Verification Disqualified
177	15010859	TANDALE VIKAS VASANTRAO	NTD	Yes		11/06/1989	36.00	--	--		Document Verification Disqualified
178	51090209	NAGARGOJE PRABHAKAR PRAKASH	NTD	Yes		15/06/1989	44.00	--	--		Document Verification Disqualified
179	51090273	PHAD GOVIND DNYANOBA	NTD	Yes		08/07/1989	24.00	--	--		Written Test Fail
180	83040078	ANDHALE PRAKASH MAHADU	NTD	Yes		10/03/1990	52.00	--	--		Document Verification Disqualified

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
181	22050218	GARJE ANIL DILIP	NTD	Yes		11/06/1990	54.00	--	--		Document Verification Absent
182	51100372	NAGARGOJE ANIL PATLOBA	NTD	Yes		04/12/1990	50.00	--	--		Document Verification Disqualified
183	15010975	BANGAR AJINATH DATTU	NTD	Yes		10/12/1990	46.00	--	--		Document Verification Disqualified
184	15010981	DAUND PRAMOD SHIVAJI	NTD	Yes		11/01/1991	68.00	--	--		Document Verification Disqualified
185	15010185	YADAV DAYA SHANKAR RAM DAVAR	OBC	No	ExService	01/09/1981	24.00	--	--		Written Test Fail
186	51010040	DAPKAR GOVIND MANCHAK	OBC	Yes	ProjectAff	01/01/1976	26.00	--	--		Written Test Fail
187	15010017	SHIRASKAR GANESH SHRIRANG	OBC	No	ProjectAff	11/05/1976	58.00	--	--		Document Verification Disqualified
188	32010053	PATIL SANJAY MANSARAM	OBC	No		03/04/1977	46.00	--	--		Document Verification Absent
189	65010063	DUDHE RAMESH KONDIBA	OBC	Yes		01/05/1978	26.00	--	--		Written Test Fail
190	15010056	PATIL SHASHIKANT SURESH	OBC	Yes		01/06/1978	46.00	--	--		Document Verification Absent
191	15010071	PINGLE KIRAN BALKRISHNA	OBC	Yes		16/12/1978	62.00	--	--		Document Verification Absent
192	31010168	AMRUTE ASHOK GOPINATH	OBC	No		01/06/1979	48.00	--	--		Document Verification Absent

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
193	15010090	PAWAR PRAVIN ANANT	OBC	Yes		30/08/1979	60.00	--	--		Document Verification Disqualified
194	15010133	THUBE RAJENDRA DEORAM	OBC	Yes		18/08/1980	30.00	--	--		Document Verification Disqualified
195	75010116	BADKHAL RAMCHANDRA RAMRAO	OBC	Yes		23/02/1981	36.00	--	--		Document Verification Disqualified
196	31010341	WAGH VAIBHAVKUMAR SUKHDEV	OBC	Yes		24/05/1981	74.00	--	--		Document Verification Disqualified
197	15010177	DOKE NILESH THAKARAM	OBC	Yes		20/07/1981	64.00	--	--		Document Verification Disqualified
198	15010178	KANADE ANKUSH DATTATRAY	OBC	No		20/07/1981	54.00	--	--		Document Verification Disqualified
199	15010229	LONE KAMALAKAR SHANKAR	OBC	Yes		08/06/1982	58.00	--	--		Document Verification Disqualified
200	42010253	MULLA ASHAPAK BABALAL	OBC	Yes		24/06/1982	54.00	--	--		Document Verification Disqualified
201	15010291	DHANKE YUVRAJ KASHINATH	OBC	Yes		25/03/1983	58.00	--	--		Document Verification Disqualified
202	15010292	AMODKAR MAHESH ASHOK	OBC	No		26/03/1983	62.00	--	--		Document Verification Disqualified
203	15010311	JADHAV SUBHASH YASHWANT	OBC	Yes		14/06/1983	54.00	--	--		Document Verification Disqualified
204	15010330	GHOLAP DIPAK HANUMANT	OBC	Yes		20/10/1983	36.00	--	--		Document Verification Absent

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
205	15010352	KARALE SANDEEP NARAYAN	OBC	Yes		18/01/1984	44.00	--	--		Document Verification Absent
206	15010371	JADHAV ASHWIN ARJUN	OBC	Yes		27/04/1984	24.00	--	--		Written Test Fail
207	15010380	NADAF VASIM ILAHEE	OBC	Yes		20/05/1984	44.00	--	--		Document Verification Disqualified
208	33020432	MAHAJAN ANANTKUMAR JAYARAM	OBC	No		28/09/1984	30.00	--	--		Document Verification Disqualified
209	15010454	BHOIR PRASHANT KISHOR	OBC	Yes		20/03/1985	48.00	--	--		Document Verification Disqualified
210	15010463	PATIL SANKET NARAYAN	OBC	Yes		22/04/1985	58.00	--	--		Document Verification Absent
211	15010549	KOLHE ARVIND SURESH	OBC	No		10/02/1986	48.00	--	--		Document Verification Absent
212	15010553	ISWALKAR NILESH MARUTI	OBC	No		19/02/1986	36.00	--	--		Document Verification Disqualified
213	15010592	NAGOLKAR VIJAY GOTIRAM	OBC	No		30/06/1986	62.00	--	--		Document Verification Disqualified
214	15010604	HANDORE SAINATH SADANAND	OBC	No		03/08/1986	56.00	--	--		Document Verification Disqualified
215	15010661	VISHE SANDEEP BHAU	OBC	Yes		19/05/1987	42.00	--	--		Document Verification Absent
216	15010731	PATIL AMOL SUBHASH	OBC	Yes		24/01/1988	46.00	--	--		Document Verification Disqualified

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
217	15010745	GODE YUVRAJ BABU	OBC	Yes		11/03/1988	50.00	--	--		Document Verification Disqualified
218	15010782	GHODWINDE AMOL SUNIL	OBC	Yes		05/07/1988	36.00	--	--		Document Verification Disqualified
219	15010793	VISHE AVINASH ANANT	OBC	Yes		14/08/1988	52.00	--	--		Document Verification Absent
220	15010824	PATIL NARAYAN SURYABHAN	OBC	Yes		11/12/1988	42.00	--	--		Document Verification Absent
221	15010827	SHAH RASHID ABDULRAHIM	OBC	No		18/12/1988	56.00	--	--		Document Verification Absent
222	15010829	DEVKAR ABHIJEET SURESH	OBC	Yes		21/12/1988	70.00	--	--		Document Verification Absent
223	15010857	VISHE PRATAP GOVIND	OBC	Yes		05/06/1989	40.00	--	--		Document Verification Disqualified
224	51090239	KHODVE ASHOK ISHWAR	OBC	Yes		25/06/1989	44.00	--	--		Document Verification Absent
225	33040843	MAHAJAN DHANANJAY DILIP	OBC	Yes		01/07/1990	44.00	--	--		Document Verification Disqualified
226	15010972	TAMHANKAR NITIN SHANTARAM	OBC	No		30/11/1990	48.00	--	--		Document Verification Absent
227	15010987	BORUDE AKSHAY EKNATH	OBC	Yes		05/03/1991	74.00	--	--		Document Verification Disqualified
228	15010003	PAWAR ANIL KISAN	OPEN	No	ProjectAff	04/05/1975	64.00	--	--		Document Verification Absent

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
229	15010108	BHOSALE KIRAN RAMCHANDRA	OPEN	No		18/03/1980	56.00	--	--		Document Verification Absent
230	15010110	MANE BALU KASHINATH	OPEN	No		07/04/1980	44.00	--	--		Document Verification Absent
231	15010150	SALEKAR SAMEER TUKARAM	OPEN	No		06/02/1981	48.00	--	--		Document Verification Absent
232	15010153	PATHAN HASHAM KHAN KHADAR KHAN	OPEN	No		05/03/1981	28.00	--	--		Written Test Fail
233	15010162	PATHAK UMESH JANARDHAN	OPEN	No		23/05/1981	56.00	--	--		Document Verification Absent
234	15010173	DAHIPHALE MAHADEV SHANKAR	OPEN	No		02/07/1981	30.00	--	--		Written Test Fail
235	33010510	BHAMARE VINOD DATTARAYA	OPEN	No		07/10/1981	36.00	--	--		Document Verification Disqualified
236	15010231	PAL RAJKUMAR BANSRAJ	OPEN	No		10/06/1982	20.00	--	--		Written Test Fail
237	15010252	UTEKAR SURAJ NANA	OPEN	No		11/10/1982	30.00	--	--		Written Test Fail
238	15010280	BORUDE DEEPAK WAMAN	OPEN	No		02/02/1983	48.00	--	--		Document Verification Absent
239	51030071	DAHIPALE SANDEEPAN KAILASH	OPEN	No		06/05/1983	32.00	--	--		Written Test Fail
240	32020219	SATHE GANSING BHARATSING	OPEN	No		12/08/1983	30.00	--	--		Written Test Fail

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
241	51030307	GHAYWAT DATTU SAHEBRAO	ESBC	No		26/01/1984	62.00	--	--		Document Verification Disqualified
242	15010354	MORE VIJAY ASHOK	OPEN	No		26/01/1984	42.00	--	--		Document Verification Disqualified
243	31020276	NIKAM POPAT SHRIPAT	OPEN	No		07/02/1984	44.00	--	--		Document Verification Absent
244	15010377	MORE BHAGWAN UDDHAV	OPEN	No		10/05/1984	22.00	--	--		Written Test Fail
245	15010385	WAYBHASE CHHAGAN KISAN	OPEN	No		26/05/1984	52.00	--	--		Document Verification Absent
246	15010386	SURVE VAIBHAV VITTHALRAO	OPEN	No		31/05/1984	58.00	--	--		Driving Test Absent
247	42010458	WAGH NANASAHEB UTTAM	OPEN	No		10/06/1984	22.00	--	--		Written Test Fail
248	81020159	BHATANE DHANAJI TRIMBAK	OPEN	No		07/01/1985	34.00	--	--		Written Test Fail
249	51040304	GHAYAL SANTOSH GAJABA	OPEN	No		07/03/1985	30.00	--	--		Written Test Fail
250	15010462	KANSE SANDEEP BABAN	OPEN	Yes		19/04/1985	32.00	--	--		Written Test Fail
251	15010465	KOPE ANAND POPAT	OPEN	No		01/05/1985	38.00	--	--		Document Verification Absent
252	15010505	JADHAV CHANDRAKANT HANMANT	OPEN	No		03/09/1985	36.00	--	--		Document Verification Absent

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
253	15010564	PATIL PRABHAT RAMAKANT	OPEN	No		26/03/1986	50.00	--	--		Document Verification Absent
254	42010742	LAWAND KIRAN ANANDRAO	OPEN	No		03/05/1986	36.00	--	--		Document Verification Disqualified
255	15010575	PATIL SUNIL GOPINATH	OPEN	No		07/05/1986	50.00	--	--		Document Verification Disqualified
256	15010586	HINDURAO HARESH KASHINATH	OPEN	No		17/06/1986	64.00	--	--		Document Verification Absent
257	81020396	PATHAN TAHERKHAN RASHIDAHMEDKHAN	OPEN	No		20/06/1986	40.00	--	--		Driving Test Absent
258	15010608	MORE DNYANOBA JAYRAM	OPEN	No		30/08/1986	60.00	--	--		Document Verification Disqualified
259	15010610	CHAVAN UMESH RAMESH	OPEN	No		02/09/1986	48.00	--	--		Document Verification Absent
260	15010621	CHANDE PRATAMESH CHANDE	OPEN	No		23/10/1986	74.00	--	--		Document Verification Absent
261	15010627	JADHAV PRASHANT MURLIDHAR	OPEN	No		12/11/1986	40.00	--	--		Document Verification Absent
262	51060324	BANKAR SANTOSH VITHOBA	OPEN	No		01/01/1987	58.00	--	--		Document Verification Absent
263	15010651	NALAVADE RAKESH ANANT	OPEN	No		04/03/1987	40.00	--	--		Document Verification Disqualified
264	15010715	AMBRE ASHISH PRAKASH	OPEN	No		05/11/1987	56.00	--	--		Document Verification Absent

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
265	15010721	NIKAM SACHIN MADHUKAR	OPEN	No		06/12/1987	64.00	--	--		Document Verification Absent
266	21020335	CHAUHAN ANOOP SINGH	OPEN	No		01/01/1988	44.00	--	--		Document Verification Absent
267	15010744	BARDE YOGESH RAGHUNATH	OPEN	No		09/03/1988	70.00	--	--		Document Verification Absent
268	82020107	RAVALE SHIVAJI MANIK	OPEN	No		16/03/1988	24.00	--	--		Written Test Fail
269	15010749	CHAUDHARI NITIN BALIRAM	OPEN	No		08/04/1988	36.00	--	--		Document Verification Absent
270	51080185	GITTE ANANT SHESHERAO	OPEN	No		05/05/1988	44.00	--	--		Document Verification Absent
271	15010760	VISHE SANDESH BHASKAR	ESBC	Yes		17/05/1988	62.00	--	--		Document Verification Absent
272	62050229	DESHMUKH BHUSHAN DILIPRAO	OPEN	No		25/05/1988	28.00	--	--		Written Test Fail
273	33040254	KULATHE RAJENDRA GAJANAN	OPEN	No		06/06/1988	36.00	--	--		Document Verification Disqualified
274	15010767	MANJULKAR PARASHURAM REVAPPA	OPEN	No		06/06/1988	56.00	--	--		Document Verification Absent
275	15010774	TUPE NILESH NAGESH	OPEN	No		15/06/1988	44.00	--	--		Document Verification Absent
276	15010787	JADHAV RAJESH CHANDRAKANT	OPEN	No		26/07/1988	36.00	--	--		Document Verification Absent

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected-Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
277	15010804	KAKADE MANOJ GOPAL	OPEN	No		25/09/1988	54.00	--	--		Document Verification Disqualified
278	15010810	JANGAM SACHIN SATISH	OPEN	No		12/10/1988	62.00	--	--		Document Verification Disqualified
279	62050325	AWACHAR ASHOK TUKARAM	OPEN	No		31/10/1988	30.00	--	--		Written Test Fail
280	15010833	MHASONDE SACHIN GOPINATH	OPEN	No		10/01/1989	58.00	--	--		Document Verification Absent
281	81030239	PHAD SHIVAJI BALAJI	OPEN	No	ProjectAff	03/02/1989	30.00	--	--		Written Test Fail
282	42020585	SHINDE MAYUR ASHOK	OPEN	No		25/07/1989	46.00	--	--		Document Verification Absent
283	15010894	GHULE GURUNATH NARHARI	OPEN	No		05/11/1989	54.00	--	--		Document Verification Absent
284	15010927	KOND DNYANSHWAR TRYAMBAK	OPEN	No		25/04/1990	44.00	--	--		Document Verification Absent
285	31040010	DEORE LAXMAN BHABUT	OPEN	No		25/04/1990	34.00	--	--		Written Test Fail
286	15010929	MUNJEWAR ASHUB ISMAIL	SBC-A	Yes		01/05/1990	52.00	--	--		Document Verification Disqualified
287	32040439	PATIL VIJAY ROHIDAS	OPEN	No		12/05/1990	54.00	--	--		Document Verification Disqualified
288	15010959	SHAIKH SADIQUE ASLAM	OPEN	No		16/09/1990	42.00	--	--		Document Verification Absent

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.

महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
सरळ सेवा भरती प्रक्रिया - २०१५ (जाहिरात क्र. १/२०१५)
चालक (कनिष्ठ) पदातील लेखी परिक्षेस बसलेल्या सर्व उमेदवारांचा मुल्यांकन तक्ता

Post: 50 Driver (Junior)

Division : 6 Thane

Sr.No.	Seatno	Candidate Name	Catagory	NCL	Parallel	DOB	Written Exam Marks out of 100	Driving Test Marks out of 100	Total Marks(100% weightage)	Selected- Waiting	Remark
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
289	32040545	TAMBE ESHWAR MADHAVRAO	OPEN	No		26/02/1991	46.00	--	--		Document Verification Disqualified

टिप: चालक(कनिष्ठ) पदासाठी निवड लेखी परीक्षेमधील गुणांवर 40 टक्के भारांक (रकाना क्र.8), वाहन चालन चाचणी मधील गुणांवर 60 टक्के भारांक (रकाना क्र.9 -25 गुणांचे 100 गुणांमध्ये रूपांतर करून) यानुसार एकत्रित भारांक रकाना क्र. 10 येथे दर्शविण्यात आलेला आहे. त्याप्रमाणे निवड करण्यात आलेली आहे.